Handwritten text in a cursive script, likely a marginal note or a correction, written in dark ink on the left side of the page.

interrogate eum ad nos suos quod progressus est parietes eius dixerunt hoc propter
 23 מטל הנא אמרו אכהוהי דעל לה לשנוהיה לה שאלו
 qui fuerat illum teporibus quod duobus virum & vocauerunt illum
 וקראוהי לגברא דרתתין זבנן להו דאיתוהי הוא
 quodd luc scimus enim nos Deum glorifica ei & dicunt cecus
 כמיא ואמרין לה שבה לאלהא חנן ניר ידעינן דהנא
 sic peccator si eis & dixit ille respondit est peccator vir
 גברא חטיא הו: ענא הו ואמר להון אן חטיא הו
 ecce & nunc eram quodd cecus ego scio autem vnum ego scio non
 לא ידע אנא דהא דין ידע אנא כמיא הויה והשא ה
 aperuit quomodo tibi fecit quid rursus ei dicunt ego video
 הוא אנא: אמרין לה תוב מנא עבר לך איכנא פתח
 quidam audistis nec vobis dixi eis dixit oculos tuos tibi
 לך עניך: אמר להון אמרת לכוך ולא שמעתון מנא
 volentes discipuli eius vos etiam nonne ad audiendum estis volentes
 צבין אתון למשמע למנא אף אתון תלמידא צבין
 tu ei & dicunt conuertiati sunt ei autem ipsi ei restis estis
 אתון למהוא להו: הגון דין צהויה ואמרין לה את
 & scimus Moysi sumus discipuli enim nos eius discipulus sis
 הו תלמידה דהו חנן ניר תלמידא חנן דמושא: וידעינן
 unde nouimus non autem hunc locutus est Deus Mose quod cum
 דעם מושא אלהא מלל להנא דין לא ידעינן מן איכנא
 mirandum ergo est in hoc eis & dixit vir illi respondit sic
 הו: ענא הו גברא ואמר להון בהדא הו הכיל למתדמרו
 aperuit meos & oculos sic unde illis scientes non quod vos
 דאתון לא ידעינן אתון מן איכנא הו ועיני דילי פתח:
 sed audit non peccatorum vocem quodd Deus autem scimus
 ידעינן דין דאלהא בקלא דחטיא לא שמא אלא
 tuo ab audit ipse illum voluntate ei & facit ab eo qui timet eum
 למן דרחל מנה ועבר צבינה להו הו שמא: מן עלם
 si nati cecis oculos homo quodd aperuerit est auditum non
 לא אשתמעת דפתח אנש עינא כמיא דאתילד: אלו
 facere hoc esset poteras non iste esset Deo a non
 לא מן אלהא הוא הנא לא משכח הוא הדא למעבר:

23 Propterea parentes eius dixerunt, Quia etatem habet, ipsum interrogate,
 24 Vocauerunt ergo rursus hominem qui fuerat cecus, & dixerunt ei, Da gloriam Deo: nos scimus quia hic homo peccator est.
 25 Dixit ergo eis ille, Si peccator est, nescio, vnu scio, quia cecus cum essem, modo video.
 26 Dixerunt ergo illi, Quid fecit tibi? quomodo aperuit tibi oculos?
 27 Respondit eis, Dixi vobis iam, & audistis: quid iterum vultis audire? nunquid & vos vultis discipuli eius fieri?
 28 Maledixerunt ergo ei, & dixerunt, Tu discipulus illius sis: nos autem Moysi discipuli sumus.
 29 Nos scimus quia Moysi locutus est Deus: hunc autem nescimus unde sit.
 30 Respondit ille homo, & dixit eis, In hoc enim mirabile est quia vos nescitis unde sit, & aperuit meos oculos.
 31 Scimus autem quia peccatores Deus non audit: sed si quis Dei cultor est, & voluntatem eius facit, hunc exaudit.
 32 A seculo non est auditum, quia quis aperuit oculos ceci nati.
 33 Nisi esset hic a Deo, non poterat facere quicquam.